令和 7年 3月

お客さま各位

越前信用金庫

定期性預金中途解約利率の一部改定について

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 当金庫は、定期性預金の期限前解約利息の計算方法の見直しにより、以下の定期性預

金規定を一部改定いたしますので、ご案内申し上げます。

 なお、今般の改定につきましては、令和 7 年 4 月 1 日以降が預入日となる新規口座

および自動継続口座に適用させていただきます。

記

1. 改定日 令和 7年 4月 1日（火）

2. 改定する規定

・期日指定定期預金規定

・自由金利型定期預金（M型）規定（スーパー定期）単利型・複利型

・自由金利型定期預金規定（大口定期）

・変動金利定期預金規定

・積立定期預金規定

・財産形成積立定期預金規定

・財形年金預金規定

・財形住宅預金規定

3. 改定内容

別紙をご覧ください。

以上

1

別紙

令和 7 年 4月 1日改定

期日指定定期預金規定

改定前 改定後

〈非自動継続扱い〉

3.（利息）

（3）＜省略＞

Ａ ６か月未満………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

〈自動継続扱い〉

4.（利息）

（5）＜省略＞

Ａ ６か月未満………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

〈非自動継続扱い〉

3.（利息）

（3）＜省略＞

Ａ ６か月未満……………………２年以上利率×40%

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

〈自動継続扱い〉

4.（利息）

（5）＜省略＞

Ａ ６か月未満……………………２年以上利率×40%

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

2

自由金利型定期預金（M型）規定（スーパー定期）単利型・複利型

改定前 改定後

〈非自動継続扱い〉

2.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日の 1か月後の応当日から預入日の３年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｃ １年以上３年未満……………約定利率×70%

② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｆ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

〈非自動継続扱い〉

2.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日の 1か月後の応当日から預入日の３年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×50%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｃ １年以上３年未満……………約定利率×70%

② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×40%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｆ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

3

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｇ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｇ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｈ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

〈自動継続扱い〉

2.（利息）

（4）＜省略＞

① 預入日の 1か月後の応当日から預入日の３年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｃ １年以上３年未満……………約定利率×70%

② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｇ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｇ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｈ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

〈自動継続扱い〉

2.（利息）

（4）＜省略＞

① 預入日の 1か月後の応当日から預入日の３年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×50%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｃ １年以上３年未満……………約定利率×70%

② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

4

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｆ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｇ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｇ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｈ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

Ａ ６か月未満……………………約定利率×40%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｆ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｇ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ ６か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｇ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｈ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

5

自由金利型定期預金規定（大口定期）

改定前 改定後

〈非自動継続扱い〉

2.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日の３年後の応当日の前日までの日を満期日としたこ

の預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×30%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｄ １年以上３年未満……………約定利率×70%

 ② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×20%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｇ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

〈非自動継続扱い〉

2.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日の３年後の応当日の前日までの日を満期日としたこ

の預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×30%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×30%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｄ １年以上３年未満……………約定利率×70%

 ② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×20%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×20%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｇ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

6

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｈ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｈ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｉ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

〈自動継続扱い〉

2.（利息）

（4）＜省略＞

① 預入日の３年後の応当日の前日までの日を満期日としたこ

の預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×30%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｄ １年以上３年未満……………約定利率×70%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｈ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｈ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｉ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

〈自動継続扱い〉

2.（利息）

（4）＜省略＞

① 預入日の３年後の応当日の前日までの日を満期日としたこ

の預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×30%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×30%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×50%

Ｄ １年以上３年未満……………約定利率×70%

7

 ② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×20%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｇ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｈ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

 ② 預入日の３年後の応当日から預入日の４年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×20%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×20%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

Ｇ ２年６か月以上４年未満……約定利率×90%

③ 預入日の４年後の応当日から預入日の５年後の応当日の前

日までの日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×30%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×40%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×40%

Ｈ ３年以上５年未満……………約定利率×70%

④ 預入日の５年後の応当日を満期日としたこの預金の場合

Ａ １か月未満……………………約定利率×10%

Ｂ １か月以上６か月未満………約定利率×10%

Ｃ ６か月以上１年未満…………約定利率×10%

Ｄ １年以上１年６か月未満……約定利率×20%

Ｅ １年６か月以上２年未満……約定利率×20%

8

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｈ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

Ｉ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

Ｆ ２年以上２年６か月未満……約定利率×30%

Ｇ ２年６か月以上３年未満……約定利率×30%

Ｈ ３年以上４年未満……………約定利率×50%

 Ｉ ４年以上５年未満……………約定利率×70%

9

変動金利定期預金規定

改定前 改定後

〈非自動継続扱い〉

3.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日の６か月後の応当日の前日までに解約する場合には、

預入日から解約日の前日までの日数について解約日における普

通預金の利率によって計算し、この預金とともに支払います。

②＜省略＞

③＜省略＞

   ａ ６か月未満…………解約日における普通預金の利率

   ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

   ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

   ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

   ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

   ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×90%

〈自動継続扱い〉

3.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日（継続をしたときは最後の継続日。以下同じです。）の

６か月後の応当日の前日までに解約する場合には、預入日から解

約日の前日までの日数について解約日における普通預金の利率

によって計算し、この預金とともに支払います。

〈非自動継続扱い〉

3.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日の６か月後の応当日の前日までに解約する場合には、

預入日から解約日の前日までの日数について約定利率×50%にて

計算し、この預金とともに支払います。

②＜省略＞

③＜省略＞

   ａ ６か月未満……………………約定利率×40%

   ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

   ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

   ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

   ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

   ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×90%

〈自動継続扱い〉

3.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入日（継続をしたときは最後の継続日。以下同じです。）の

６か月後の応当日の前日までに解約する場合には、預入日から解

約日の前日までの日数について約定利率×50%にて計算し、この

預金とともに支払います。

10

②＜省略＞

③＜省略＞

ａ ６か月未満…………解約日における普通預金の利率

ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×90%

②＜省略＞

③＜省略＞

ａ ６か月未満……………………約定利率×40%

ｂ ６か月以上１年未満…………約定利率×40%

ｃ １年以上１年６か月未満……約定利率×50%

ｄ １年６か月以上２年未満……約定利率×60%

ｅ ２年以上２年６か月未満……約定利率×70%

ｆ ２年６か月以上３年未満……約定利率×90%

積立定期預金規定、5-① 財産形成積立定期預金規定

改定前 改定後

3.（利息）

（3）＜省略＞

① ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

② ６か月以上１年未満………上記（1）の適用利率×50%

③ １年以上３年未満…………上記（1）の適用利率×70%

3.（利息）

（3）＜省略＞

① ６か月未満…………………上記（1）の適用利率×50%

② ６か月以上１年未満………上記（1）の適用利率×50%

③ １年以上３年未満…………上記（1）の適用利率×70%

11

財形年金預金規定

改定前 改定後

5.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入金額ごとの預金が期日指定定期預金の場合

     預入金額ごとに預入日（継続をしたときは最後の継続日）か

ら解約日の前日までの日数について次の預入期間に応じた利率

（小数点第３位以下は切捨てます。）によって１年複利の方法に

より計算します。

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

② 預入金額ごとの預金が自由金利型定期預金（M型）の場合

預入金額ごとに預入日から解約日の前日までの日数について次

の預入期間に応じた利率（小数点第３位以下は切捨てます。）によ

って計算します。

Ａ ６か月未満……解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…前記（1）②の適用利率×50%

5.（利息）

（3）＜省略＞

① 預入金額ごとの預金が期日指定定期預金の場合

     預入金額ごとに預入日（継続をしたときは最後の継続日）か

ら解約日の前日までの日数について次の預入期間に応じた利率

（小数点第３位以下は切捨てます。）によって１年複利の方法に

より計算します。

Ａ ６か月未満……………………２年以上利率×40%

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

② 預入金額ごとの預金が自由金利型定期預金（M型）の場合

預入金額ごとに預入日から解約日の前日までの日数について次

の預入期間に応じた利率（小数点第３位以下は切捨てます。）によ

って計算します。

Ａ ６か月未満……………前記（1）②の適用利率×50%

 Ｂ ６か月以上１年未満…前記（1）②の適用利率×50%

12

財形住宅預金規定

改定前 改定後

5.（利息）

（3）＜省略＞

Ａ ６か月未満……………解約日における普通預金の利率

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

 Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

5.（利息）

（3）＜省略＞

Ａ ６か月未満……………………２年以上利率×40%

Ｂ ６か月以上１年未満…………２年以上利率×40%

Ｃ １年以上１年６か月未満……２年以上利率×50%

Ｄ １年６か月以上２年未満……２年以上利率×60%

Ｅ ２年以上２年６か月未満……２年以上利率×70%

 Ｆ ２年６か月以上３年未満……２年以上利率×90%

以上